DECRETO Nº 0238/2000

Decreta Ponto Facultativo

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica do Município, art. 74 – VII.

DECRETA:
Art. 1º -
É considerado ponto facultativo nas repartições públicas municipais, no dia  23 de junho de 2000.

Art. 2º -
Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ibiam (SC), 21 de junho de 2000.

________________________

MARTIN FONTANA

Prefeito Municipal